mul. de il. et ſpe. ſig. ali. vide. ab eo fieri. **V**olebat etiā audire ab eo quid diceret: et iō interrogat cū q̄fi deſiſozie ſe h̄is ad ip̄m et eū ſubſanās. **Seq̄:** Interro. aut̄ illū mul. ſermonib^r. **J**esus q̄ cūcta rōne pegit: et qui teſte dauid ſuos ſimones in iudicio diſpōit: piū eſe iudicauit in talib^r h̄re ſiletiū. **Sermo.** n. platus ei cui nibil pficit: cōdēnatōis ſit cā. vñ ſeq̄: Et ip̄e nibil ei r̄idebat. **AMB.** Lacuit et nibil fecit: quia nec illi^r credulitas merebat videre ouina. Et oīs la c̄tātā declinabat: et forte typice in herode oēs impī significat: q̄ ſi legi nō crediderit et p̄phetū mirabilia christi opa in euāgelio videre nō p̄it. **GRE.** xxii. mo. **H**oc etiā audiētes nos oī addiscere: vt quoties auditores n̄i ſra volūt quaſi laudādo cognoscere nō aut̄ ſua puerſa mutare oīo tacem^r: ne ſi oſtētati onis ſtudio verbū dei loqmur: et illorū q̄ erat culpa eſe nō definat: et ſra q̄ nō erat fiat. **M**ulta at̄ ſunt q̄ audiētis aim. pdit: marie ſi auditores n̄i et ſemp laudāt qd̄ audiūt: et nūq; qd̄ laudāt ſequit̄. **GRE.** x. mo. In q̄it̄ ḡ redēptoz tacuit: expectat̄ miracula adhibere cōtēpit: ſeleq; apud ſe in occultis retinēs eos quos extētiora q̄rere cōperit: ingratos foris re liq; magis eligēs apte a ſupbiētib^r despici: q̄ a non credēt̄ vacua voce laudari. vñ ſeq̄: Sta. etiā p̄n. ſacer. et ſcri. cō. accu. eū: ſp̄ze. aut̄ il. herō. cū erer. ſuo: et illu. indu. veste al. et remi. ad pilatu. **AMB.** Non oſociū q̄ veste alba induit̄ ab herode: immaculate tribuēs iudicia paſſiōis: q̄ agn̄ dei ſine macula cuius gloria mūdi p̄ctā ſuſcipit. **THE.** Tu tñ cōſidera q̄ p̄ ea q̄ facit diabol^r impēdit̄: cogerit deriſōes et ob probria i christū: et quib^r declarat̄ q̄ oīs ſeditiosus nō ſit. alioq; nō deridereſ plebe reddita ſuſpecta: et nouitatib^r gaudēte. **M**iffio aut̄ christi a pilato ad herodē ſit amicitie cois etorū: q̄ſi pilato n̄i vſurpā te ſibi ſubditos ditōi herodis. vñ ſubdit̄: Et fa. ſunt ami. he. et pi. in ip̄a die: nā an. in. erāt ad inuicē. At̄ tēde diabolū vbiq; cōiūgentē diſuicta: et christi pagat necē. **F**rubescam^r ḡ nos: ſi cā ſra ſalutē nec amicos in p̄po federe ſuēm^r. **AMB.** In typo etiam herodis arq; pilati: q̄ amici ex inimici p̄ ielū christū facti ſunt: et plebis iſrl et ppli gētīl figura ſuaf: q̄ p̄ oīi paſſiōne vtriusq; ſc̄ ſutura ſcordia: ita tñ et p̄iſ ſp̄ls nationū capiat dei ſbū: et ad pp̄lm iudeoz ſu dei ſue deuotōem traſmittat: et illi quoq; glia maſtis ſue corp^r veſtiat christi qd̄ ante despererāt. **T**ED. Vel hoc herodis et pilati fedus ſignificat: q̄o gentiles et iudei genere et religiōe et mēte diſſidēt̄: et in christianis p̄ſequēdis ſentīt̄.